
SOLOY BOOGIE YLEISOHJEET: 

 

Maksut 

Boogiehypyt ja muut maksut maksetaan lähtiessä kortilla tai käteisellä manifestiin 

Lisenssien ja varusteiden tarkastus 

Alavudella hyppäämiseen vaaditaan joko Alavuden Ilmailukerhon tai Suomen Ilmailuliiton 
jäsenyys. Oppilailla kerhon jäsenyys on pakollinen. 

Päästäksesi hyppäämään boogeissa, waiverissa ilmoittamasi tiedot tarkastetaan 
saapuessasi. Samalla tarkastetaan myös hyppykalustosi. Huolehdi siis siitä että sinulla on 
jäsenkortit, lisenssi ja varjokirjat mukana.  

Hyppytoiminta 

Hypyt tapahtuvat kahdesta kerhon koneesta, OH-ARR C206 Soloy ja OH-AIK C182. 
Hyppytoimintaa johtaa tehtävään nimetty henkilö. Hyppytoiminnan johtajalla on 
päätösvalta koko boogien hyppytoiminnasta ja oikeus keskeyttää hyppytoiminta 
esimerkiksi mikäli sääolosuhteet ovat sellaiset että hyppytoiminnan turvallisuus vaarantuu. 
Hyppytoiminnan johtajalla on myös valta asettaa hyppääjä hyppykieltoon, mikäli on 
ilmeistä, että hyppääjä ei noudata tapahtuman turvallisuus- ja muita määräyksiä. 

Manifestautuminen 

Manifestautuminen tapahtuu pakkaushallin perällä olevaan manifestiin. Pöydällä on pieniä 
lappuja, joihin tulee kirjoittaa selkeällä käsialalla nimi sekä haluamasi hyppykorkeus ja 
mikäli kyseessä on korkea avaus (KA), wingsuit (WS), tracksuit (TR) tai CF ja jättää se 
tiskille. Boogiessa lennetään pääasiassa kahteen korkeuteen 1600m ja 4000m (ke-to myös 
6000m) pl. oppilaat. Koutsatuissa hypyissä lapuissa tulee olla selkeästi tieto kuka koutsaa ja 
ketä. Lisäksi, mikäli hyppäät/hyppäätte tietyllä porukalla, tulee kaikkien tiedot kirjoittaa 
yhdelle ja samalle lapulle. Oppilaiden manifestauksesta vastaa mesu, ja silloin lappuun 
täytyy kirjoittaa mikä oppilassuoritus on kyseessä. 

Manifesti kasaa näistä pokat, jotka näkyvät näytöillä. Hyppääjät voivat seurata pokien 
tilannetta myös omilta puhelimiltaan osoitteesta https://pokat.alavudenik.fi/ 
Manifestautuessasi hyväksyt, että nimesi sekä hyppykorkeutesi näytetään ks. sivulla 

 



Pokanvanhin 

Pokanvanhimman määrittää manifesti ja ilmoittaa siitä kuulutuksissa. Lisäksi pokanvanhin 
näkyy pokanäytöillä tummennettuna. Pokanvanhimman vastuulla on huolehtia että pokaan 
osallistuvat hyppääjät ovat perehtyneet käytettävän hyppykoneen ominaisuuksiin 
(kuormaus, oven avaaminen jne). Pokanvanhin huolehtii myös siitä että pokalla on riittävät 
tiedot vallitsevista sääolosuhteista, käytettävistä laskeutumisalueista, loppukuvioiden 
suunnasta ja uloshyppyjärjestyksestä. 

Pokanvanhin noutaa pokalistan manifestista ja toimittaa sen lentäjälle. Mikäli poka jotenkin 
muuttuu listasta poikkeavaksi, on pokanvanhimman tehtävänä informoida tästä manifestia. 

 


